
ZARZĄDZENIE NR 357/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, postępowania 
uzupełniającego i składania dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz na rok szkolny 2026/2027 

Na podstawie art. 152, 153 i 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1043 i 1160) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz określa się 
następujące terminy: 

1)  wnioski o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata kryteriów rekrutacji składa się: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 3 marca 2026 r. do dnia 10 marca 2026 r.; 

b) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 17 sierpnia 2026 r. do dnia 20 sierpnia 2026 r. 

2)  weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej 
oraz dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 i 8 ustawy Prawo 
oświatowe odbywa się: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 18 marca 2026 r.; 

b) w postępowaniu uzupełniającym do dnia 20 sierpnia 2026 r. 

3)  podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 19 marca 2026 r. godz. 12.00; 

b) w postępowaniu uzupełniającym w dniu 21 sierpnia 2026 r. godz. 12.00. 

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 20 marca 2026 r. do dnia 27 marca 2026 r.; 

b) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 24 sierpnia 2026 r. do dnia 27 sierpnia 2026 r. 

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 30 marca 2026 r. godz. 12.00;  

b) w postępowaniu uzupełniającym w dniu 28 sierpnia 2026 r. godz. 12.00. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klasy pierwszej szkoły 
podstawowej na rok szkolny 2026/2027 obowiązują niżej wymienione kryteria i dokumenty niezbędne do 
potwierdzania tych kryteriów, określone w uchwale nr XXXV/2020/2017 Rady Miejskiej z dnia 23 marca 
2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1502). 

Lp. Kryterium Dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium Liczba punktów 

1. Dziecko, którego rodzeństwo 
uczęszcza i będzie uczęszczać 
do danej szkoły 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego  
1 

2. Dziecko zamieszkałe w 
odległości nieprzekraczającej 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego dziecka 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD0B27-B178-4925-9828-43738C1ACE7F. Podpisany Strona 1



3 km od szkoły 

3. Dziecko, którego 
rodzice/opiekunowie prawni 
pracują w odległości 
nieprzekraczającej 2 km od 
szkoły 

Zaświadczenie z zakładu pracy o aktualnym 
zatrudnieniu, wydane nie wcześniej niż na miesiąc 
przed złożeniem wniosku o przyjęcie dziecka do 
szkoły 

1 

4. Dziecko, którego dziadkowie 
zamieszkują w odległości 
nieprzekraczającej 1 km od 
szkoły 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego dziecka 1 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Miasto Sieradz. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Sieradza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD0B27-B178-4925-9828-43738C1ACE7F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 357/2025 PREZYDENTA MIASTA SIERADZA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


